УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«08» ноября 2021 г.                        пгт  Нижний Ингаш                                № 97/1-о

Об утверждений требований к организации и проведению

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по каждому общеобразовательному предмету

     В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету

(приложение)

2 . Контроль за исполнением приказа возложить на  главного специалиста Бахматову Н.В.

Руководитель

Управления образования                                                                   Т.Н.Конюкова